[Register of the Great Seal of Scotland 1513-1546 (Edinburgh, 1883), Vol. III, no. 3063]

[20] November 8, 1545

Preceptum Carte Confirmationis **Johannis McKynnay** – Super carta sibi, heredibus suis et assignatis per Johannem Makkynnay of Cray suum patrem facta, de totis et integris duabus marcetis terrarium et dimedia marcata terrarum antique extentus de Croy cum suis pertinentiis, iacentibus infra senescallatum de Kirkcudbrycht. Tenendis de domina regina et suis successoribus, etc.

[Register of the Privy Seal of Scotland 1542-1548 (Edinburgh, 1936), Vol. 3, no. 1409]

[21] October 1, 1545

REGINA &c., confirmavit eartam Johannis Dunbar de Mochrum,—[qua,—pro amore, ac pro benenieritis, necnon pro 700 mareis sibi persolutis,—concessit Elizabeth Mure, filie Kentigemi M. de Rowallane, in vitali reddito,—5 marcatas terrarum de Craggis antiqui extentus (per dictum Joh. Tho. Edyare et Gilb. M'Clannochane occupat., reddentes in firma 24 raarcas), 5 marcat, de Arlik ant. ext. (per **Alex. M'Kynna**, Rob. Waid et Ninianum Cor occupat., reddend. 20 mareas), in parochia de Mochrum, baronia de Mochrumpark, vic. Wigtoun. Tenend. de regina. Reddend. annuatim dicto Joh. unum den. argenti nomine albe firme. Test. Joh. Dunbar de Blantire, Pat. Ahannay de Sorby, Alex. Wallace, D. Joh. M'Crekane vicario de Sorby, Mich M'Crekane notario publico, M. Gilberto M'Crekane. Apud Wigtoun, 1 6 August 1544]. Apud Linlithgow.

[Register of the Great Seal of Scotland 1513-1546 (Edinburgh, 1883), Vol. III, no. 3163]